
 

 

Saksliste til miniårsmøte 27.11.2024 

 

Årets miniårsmøte avholdes onsdag 27. november 2024 kl. 18:00-19:30 i kretsens nye lokaler i 

Fjøsangerveien 68. 

 

Dagsorden: 

1. Valg av ordstyrer og referent 

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

3. Årsmelding 

4. Regnskap for 2024 

5. Saker fra O-utvalget 

 A. Terminlisten for 2025, statusorientering 

 B. Nybegynnerkurs 2025, statusoppdatering 

 C. Budsjett 2025 

6. Innkomne saker 

A. Økning i startkontingenten – fra O-utvalget 

På miniårsmøtet i fjor ble det vedtatt å heve startkontingenten fra 100,- til 110,-. Økningen 

 har gått uavkortet til klubbene for å dekke deres økte kostnader. På samme møtet ble det 

 diskutert en ny økning påfølgende år til 120,-.  

Andelen av startkontingenten som har gått til kretsen har vært uforandret på 35,- i flere år. 

 Denne andelen brukes til å kjøpe inn utstyr, premier og bidrag til kretsen sin drift. Spesielt 

 prisen på premieglassene har gått opp de siste årene, etter 12 løp har en knapt dekket  

 kostprisen på et glass når Vipps-gebyret er trukket fra. Det gjør at bidraget til kretsen ikke 

 har vært så stort som en kan forvente. Fremover trenger vi å få oppdatert PC’ene vi bruker 

 under løpene og en del annet utstyr. O-utvalget foreslår derfor at økningen vil gå til å  

 dekke kretsen sine økte kostnader. 

Vedtaksforslag: 

Miniårsmøtet vedtar å øke startkontingenten til 120,- og samtidig øke kretsen sin andel til 

 45,- fra og med første løp i 2025. 



B. Parkering for tilhengeren – fra O-utvalget 

Vi kan ikke lenger parkere tilhengeren ved Brann Stadion. Den trenger både vinterlagring og 

 sommerlagring. Per nå står den i en privat hage, men vi trenger å finne en permanent  

 løsning snart. Vi håper noen av klubbene har mulighet til å finne parkering til den på 

 arbeidsstedet sitt område. Alternativt må vi leie plass til den, men det vil bli en betydelig  

 kostnad. 

C. Tilhengeren – fra Bergenslærerne 

Tilhengeren. Slik det er nå, er det vanskelig å holde orden. Vi foreslår en inventarliste og 
 bilder på veggene som viser hvor de forskjellige tingene skal være. 

O-utvalget sin vurdering: 

O-utvalget støtter forslaget. 

D. Løypelengder - fra Bergenslærerne 

Vi mener at løypene i B-, C- og N-klassen er for lange. Med utgangspunkt i årets sesong i 
 B-løypen ønsker vi en endring i løypelengdene. Flere og flere velger å løpe C-løypen  
 framfor B-løypen. Vårt forslag er en endring i både B-, C- og N-løypene til anbefalte  
 lengder: N: 1,5-1,8 km,  C: 2,0-2,3 km og B: 2,5-2,7 km. 

O-utvalget sin vurdering: 

I oppmannsnotatet er det antatt vinnertid som står oppført som veiledende, O-utvalget 
 mener det fortsatt er den beste løsningen og oppfordrer arrangører til følge dette etter 
 beste evne. 

E. Forslag om alternative premier – fra kretsen 

Vi ønsker at dere tar opp i o-utvalget at om det er noen som ikke ønsker glass, kan de få 
 tilbud om en alternativ premie. For eksempel å gi 100kr til et veldedig formål som o- 
 utvalget definerer. 

O-utvalget sin vurdering: 

O-utvalget ønsker en generell diskusjon om forholdet mellom premier og   

 startkontingent, samt fornyelse av utstyr til å arrangere. 

7. Nye representanter til O-utvalget. (Skogselskapet BIL og Bergen Fiber skal stille med en 

representant hver til o-utvalget for sesongene 2025 og 2026). 

 

NB! Det blir som vanlig utdeling av glass på slutten av møtet. Hvis du skal hente til laget ditt, er det 

lurt å ta med noe å bære glassene i. 

På miniårsmøtet legger vi frem en liste der vi ber de ulike klubbene føre på sin kontaktperson, slik at 

vi enkelt kan sende ut informasjon til klubbene. 

 

Hilsen dagens utvalg: Øistein Stemme, Anders Scisly Sagevik, Håkon Ingvaldsen, Matti Torgersen, 

Nora Seime Pettersen og Berit Tvedt. 


